CUSTOM CULINARY PAN ROAST
Mix

GRAVY BROWN LOW SODIUM SHELF STABLE

# 6870877

1743
Low Sodium
Brown Gravy Mix

Mezcla de Salsa Marrén m

«con Bajo Contenido de Sodio

PanRoast’Gravy

8/12 0z

$22.61/CS

Product Description
Additional Description

This superior quality low sodium version of our Brown Gravy is both savory and mild. lts authentic pan roasted gravy flavor offers balanced beef notes for entrees
and side dishes. An excellent choice for thickening soups and stews, this flavorful and attractive roasted beef colored gravy is bound to be a favorite.

Ingredients

FOOD STARCH - MODIFIED, RICE FLOUR, HYDROLYZED SOY PROTEIN, WHEY, BEEF TALLOW, CARAMEL COLOR, YEAST EXTRACT, WITH 2 OR
LESS ONION POWDER, SILICON DIOXIDE ANTI-CAKING AGENT, DEXTROSE, POTASSIUM CHLORIDE, GARLIC POWDER, XANTHAN GUM, SALT,
TOMATO POWDER, CARROT POWDER, CELERY POWDER, SPICE EXTRACTIVE.

Product Information

Class: 22 - GROCERY, DRY

Category: 238 - SAUCES, SHELF STABLE
Group: 1482 - GRAVY & AU JUS, MIX, DRY
Manufacture Information

MANUFACTURER :CUSTOM CULINARY INC
MANUFACTURER PRODUCT #:17439CPAN

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.
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Preparation & Cooking
Preparations and Cooking Instructions

Pour one gallon of warm water (100F/38C) into a saucepan. Gradually add one full bag (12 ounces) of mix to warm water, whisking thoroughly. Bring to a boil
(212F/100C), stirring frequently. Reduce heat and simmer 3-5 minutes. Serve immediately or hold on steam table at 160 - 175F/ 71 - 79C. For Half Bag: In
saucepan, gradually add 6 ounces of mix to 1/2 gallon of warm water (100F/38C), whisking thoroughly. Continue with directions above.

Handling Instructions

Store in tight containers in cool 50F to 80F dry areas. 15 months for maximum flavor.

Serving Suggestions:

Use with entrees and side dishes. An excellent choice for thickening soups and stews.

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.
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MONARCH MONARCH MONARCH PLANTERS MONARCH MONARCH
MIX, GRAVY PORK PHO-FREE MIX, GRAVY BROWN PHO-FREE  MIX, GRAVY BEEF PHO-FREE PEANUT, HALF & PIECE MIX, CHEESECAKE PLAIN NEW-  MIX, GRAVY CHICKEN PHO-FREE
SHELF STABLE SHELF STABLE POUCH CLASSIC ~ SHELF STABLE POUCH CLASSIC ~ ROASTED SALTED SHELL OFF YORK PHO-FREE ADD WATER SHELF STABLE POUCH CLASSIC
#5489441 # 3749580 #6052552 SS BAG NUT COMPLETE NO BAKE
#9986647 #5155677 #9021191
$24.80/CS $23.77/CS $26.46/CS | via | @ $90.65/CS $23.77/CS
$27.41/CS

Ko

CT“ e
i o
i

MOLLY'S KITCHEN

SALAD, MACARONI ELBOW
MAYONNAISE NO HFCS REF TUB

MONARCH

MONARCH

MIX, GRAVY TURKEY ROASTED
PHO-FREE SHELF STABLE

MONARCH

MIX, SAUCE CHEESE CHEDDAR
ADD WATER PHO-FREE POUCH

MIX, GRAVY BROWN LOW
SODIUM NO MSG TFF SHELF

SHELF STABLE SKILLET STABLE #5724199

#6718352 #7594141 #7545033

$33.53/CS $32.33/CS $31.96/CS [ vma |
$23.73/CS

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.
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Shipping Information:

Physical Attributes Storage Information

Gross Weight: 6.7 LB Height: 5.375IN Length: 12.813 IN Min. Temperature: 33 FA
Net Weight: 6 LB Width: 8.625 IN Cube: .344 CF Max. Temperature: 90 FA
Catch Weight: NO

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.
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FOODS

# 6870877

$22.61/CS

Nutritional Facts

Serving Size (5GR)
Servings Per Container 544

Amount Per Serving

Calories 20 Calories from Fat
% Daily Value *

Total Fat Og 1%
Saturated Fat Og 1%
Trans Fat Og

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 140mg 6%

Total Carbohydrate 3g 1%
Dietary Fiber Og 0%
Sugars 1g

Protein Og

Vitamin A

Vitamin C

Calcium 0%

Iron 0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your
daily values may be higher or lower depending on your calorie
needs:

Calories 2,000 2,500
Total Fat Less than 65g 80g
Sat Fat Less than 20g 259
Cholesterol Less than 300mg 300mg
Sodium Less than 2400mg 2400mg
Total Carbohydrate 3009 375mg
Dietary Fiber 25g 30mg

Supplemental Facts

% Daily Value *
Vitamin D 0 mcg 0%

Potassium 45 mg 1%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your
daily values may be higher or lower depending on your calorie
needs.

GRAVY BROWN LOW SODIUM SHELF STABLE

CUSTOM CULINARY PAN ROAST 8/12 0z

Manufacturer: CUSTOM CULINARY INC

Manufacturer Product #: 17439CPAN

Ingredients, Allergens & Nutritional Information

IMPORTANT: Product information, including ingredients, allergens
and nutritional information, is provided by manufacturers/suppliers,
and includes information from the Global Data Synchronization
Network (GDSN) and other third party sources such as the United
States Department of Agriculture. We know that allergen information
is important to many customers so we are providing product
information from the manufacturers/suppliers for the 8 most common
allergens identified by the FDA. This information may not cover
potential cross-contact risks or alternate forms of the allergen(s).
Product formulations are subject to change and nutritional values
can vary due to production, seasonal and other changes. Please
always review the ingredients, allergens, nutrition information and
other product information on the product packaging delivered to your
location. US Foods does not assume any legal liability and makes
no warranty or guaranty, express or implied, regarding the
completeness or accuracy of this information. Product images are
provided for reference only and may not reflect current packaging.

Nutritional Claims

 This product has child nutrition certification

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.
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